
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

1.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 1. 2015 

Bod pořadu jednání: Pověření delegáta na valnou hromadu Dopravního podniku měst Liberce a  

Jablonce nad Nisou 

     

 

Zpracovala:  Dana Třmínková 

odbor, oddělení:  referent odboru Kancelář primátora 

telefon: 48 524 3122 

Schválil: vedoucí oddělení       

 vedoucí odboru Petr Neuhäser, vedoucí odboru Kancelář primátora 

Projednáno: s Tomášem Kyselou, náměstkem primátora 

Poznámka:       

Předkládá: 
 

p. Tibor Batthyány, v.r. 

primátor statutárního města Liberec              

   

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

b e r e   n a   v ě d o m í     
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pozvánku na řádnou valnou hromadu spol. Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Ni-
sou, a. s., Mrštíkova 3, Liberec, IČO 47311975, která se koná dne 13.2.2015 v 11,00 hod. 
v sídle společnosti, včetně programu valné hromady a návrhů 

 

s o u h l a s í  
jako akcionář společnosti, že rozhodný den k účasti na nejbližší valné hromadě je kalendářní 
den shodující se dnem konání valné hromady, a to i v případě, že po rozhodném dni dojde 
k převodu akcií 

 

d e l e g u j e 

v souladu s ustanovením §84, odst. 2 písm. f) zák. č. 128/2000 Sb.  v platném znění (zákon o 
obcích) na tuto valnou hromadu společnosti Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad 
Nisou, a. s., náměstka primátora Tomáše Kyselu 

 

p o v ě ř u j e 

delegovanou osobu navrhnout k odvolání stávající členy představenstva a dozorčí rady spo-
lečnosti 

a navrhnout za Statutární město Liberec jmenování nových členů představenstva: 

 

Ing. Martin Čulík

Jaroslav Šrajer

Milan Bumba

Prof. Ing. Josef Šedlbauer

Mgr. Jiří Římánek

Jiří Čeček 

Doc. PhDr. David Václavík, Ph.D. – doplněno 
nad rámec pozvánky  

 

 

dozorčí rady:      

 

…………………………………………………. 

…………………………………………………. 
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Důvodová zpráva 
 
Společnost Dopravní podnik měst Liberce a Jablonce nad Nisou, a.s. (dále jen DPMLJ), které 
je město akcionářem, zaslala pozvánku na konání řádné valné hromady, která se koná 
dne 13. 2. 2015 koná v sídle společnosti. 
 
Společně s pozvánkou zaslala i program jednání a návrhy, zejména návrh na volbu členů 
představenstva a dozorčí rady společnosti. S ohledem na určitou formálnost těchto projedná-
vaných věcí se navrhuje delegovat na tuto valnou hromadu náměstka primátora Tomáše Kyse-
lu. Delegovaná osoba bude při hlasování o obsazení orgánů pověřena hlasovat dle návrhů 
projednaných a schválených zastupitelstvem města Liberec, u všech ostatních návrhů se po-
nechává na jeho uvážení jak hlasovat - podmínkou je přitom neoslabení postavení statutárního 
města Liberec jako akcionáře a hospodárné fungování společnosti a jejich orgánů.  
 
Příloha: Pozvánka na VH DPMLJ a.s.  

 

 

 

 

 

 








